
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 274

06 августа 2024 г. с. Войково

О внесении дополнений 
в Постановление № 400 
от 14 Л 1.2023т

Администрация Войковского сельского поселения Ленинского района 
Республики Крым, в соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного 
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.11.2022 г. № 1013 «О некоторых вопросах размещения на 
территории Республики Крым объектов, которые могут быть размещены на 
землях или земельных участках, находящихся в собственности Республики 
Крым или муниципальной собственности, без предоставления земельных 
участков или установления сервитутов статьей 84 Конституции Республики 
Крым, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», заявлением ООО «Миранда-медиа», 
Устава муниципального образования Войковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в Постановление № 400 от 14.11.2023 «О выдаче 

разрешения на размещение объектов на землях или земельных 
участках, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, без предоставления земельных участков и установления 
сервитутов ООО «Миранда- медиа».

1.1 Дополнить п. 3.1 следующего .содержания:
п. 3.1 - разрешения на размещение объектов на землях или земельных 
участках, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, без предоставления земельных участков и установления

Г лава Администрации 
Войковского сельского поселения


